2025 年 7 月 1 日

各 位

会 社 名  エクシオグループ株式会社

代表者名  代表取締役社長 梶村 啓吾

 （コード番号 1951 東証プライム）

問合せ先
取締役常務執行役員

財務部長兼経営企画部長ＣＦＯ
林 茂樹

 （ＴＥＬ. 03－5778－1105）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2025年５月23日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

役員の異動（2025 年 7 月 1 日付）

（１）執行役員就任

執行役員

安全品質管理本部長

小 枝 明 広 （前職 一般社団法人

情報通信エンジニアリング協会 専務理事）

以 上